

Nasz znak DAI : 0535 / W / 2023

**Dotyczy: przetargu na dostawę kart podarunkowych**

Miejskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o. niniejszym udzielają odpowiedzi na pytania zadane do specyfikacji warunków zamówienia nr 4/D/MZK/2023 w przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonym w BZP pod pozycją nr 2023/BZP 00124428 z dnia 2023-03-07

Pytanie nr1

W § 4 pkt. 1 umowy zapisano: „Zapłata należności zostanie dokonana przelewem w terminie do 30 dni licząc od daty otrzymania faktur. Faktury Wykonawca wystawi po dokonaniu aktywacji odebranego przez Zamawiającego przedmiotu umowy w nominałach i ilościach zgodnych z § 1.”

Czy z racji obecnej inflacji, która spowodowała podwyżkę stóp procentowych oraz kosztów realizacji zamówień dopuszczają Państwo skrócenie wymaganego terminu płatności do 7 dni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje treść § 4 pkt. 1 wzoru umowy, który uzyskuje następujące brzmienie:

„Zapłata należności zostanie dokonana przelewem w terminie do 14 dni licząc od daty otrzymania faktur. Faktury Wykonawca wystawi po dokonaniu aktywacji odebranego przez Zamawiającego przedmiotu umowy w nominałach i ilościach zgodnych z § 1.”

Pytanie nr2

W § 6 pkt. 1 umowy zapisano ” 1. W przypadku nie dotrzymania przez Wykonawcę terminu realizacji zamówienia określonego niniejszą umową, Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 0,5% wartości wynagrodzenia brutto wynikającego z § 3 umowy za każdy dzień zwłoki.”

Proszę o modyfikację zapisu, odnosząc wysokość kary umownej do wartości wynagrodzenia brutto za poszczególną dostawę (transzę kuponów), a nie wartości wynagrodzenia brutto wynikającego z § 3 umowy za każdy dzień zwłoki.

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje treść § 6 pkt. 1 wzoru umowy, który uzyskuje następujące brzmienie:

W przypadku nie dotrzymania przez Wykonawcę terminu realizacji zamówienia określonego niniejszą umową, Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 0,5% wartości wynagrodzenia brutto wynikającego z każdej dostawy.

Pytanie nr3

Jednym z kryteriów oceny ofert jest kryterium „Ilość placówek handlowo-usługowych udzielających rabaty stacjonarne użytkownikom kart wykonawcy, działających na terenie powiatu gorzowskiego – max 50 pkt”. Placówki należy podać zgodnie z załącznikiem nr 4 o nazwie „ WYKAZ PLACÓWEK HANDLOWO-USŁUGOWYCH Współpracujących z Wykonawcą, zlokalizowanych w granicach powiatu gorzowskiego, w których możliwa będzie realizacja kart podarunkowych stanowiących przedmiot zamówienia z udzieleniem użytkownikowi promocji i zniżek”.

Proszę o doprecyzowanie czy powyższy zapis oznacza tylko ilość placówek udzielających dedykowanych promocji użytkownikom karty np. Sodexo czy obejmuje również promocje ogólnodostępne i/lub ograniczone czasowo tj. dostępne dla wszystkich użytkowników punktu akceptującego dysponujących kartami płatniczymi Mastercard.

**Odpowiedź:**

Powyższy zapis oznacza placówki udzielające dedykowane promocje użytkownikom kart Wykonawcy.

Zamawiający załącza do odpowiedzi zmodyfikowany wzór umowy.

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNALNE  
Spółka z o.o.  
PREZES Zarządu  
mgr inż. Olgierd Kłapocz